АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №33

«01» декабря  2020г.

                                    п. Знаменский
	О внесении изменений в постановление

администрации Знаменского муниципального

образования Ивантеевского муниципального

района Саратовской области

от 15.08.2016 г.  №89 «Об утверждении Порядка
 осуществления контроля за обеспечением доступа
 к информации о деятельности органов местного

самоуправления Знаменского муниципального образования»

В соответствии  с пунктом 2.1ч.2 статьи  Федерального закона от 09.02.2020 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления, Уставом Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области, администрация  Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 15.08.2016 г.  №89 «Об утверждении Порядка
 осуществления контроля за обеспечением доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Знаменского муниципального образования», следующие изменения:

1) в разделе 3 «Формы предоставления информации» дополнить пунктом 4  следующего содержания:
        Общедоступная информация о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления предоставляется государственными органами и органами местного самоуправления неограниченному кругу лиц посредством ее размещения в сети «Интернет» в форме открытых данных
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Знаменского муниципального

образования Ивантеевского

муниципального района

Саратовской области                                                      И.Н.Уколова